2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  28 июля 2023 года

                                №        1230

Об условиях приватизации движимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с последующими изменениями), Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Вологды, утвержденным решением Вологодской городской Думы от 27 декабря 2005 года № 393 (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приватизировать следующее движимое имущество путем продажи на аукционе в электронной форме.

1.1. Эллиптический тренажер Grand GX 610Н;
1.2. Беговая дорожка PR 5/0 (Цвет, 01/900, размер: 2, бренд ENERGETICS);
1.3. Лечебно-оздоровительный комплекс (тренажер) RT 890;

1.4. Велотренажер Grand GX 610;

1.5. Велотренажер Grand GX 610.
2. Установить начальную цену движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в размере:
2.1. 5 200 (Пять тысяч двести) рублей 00 копеек с учетом НДС за эллиптический тренажер Grand GX 610Н, указанные в подпункте 1.1 пункта 1 настоящего постановления.
2.2.  5 300 (Пять тысяч триста) рублей 00 копеек с учетом НДС за беговую дорожку PR 5/0 (Цвет, 01/900, размер: 2, бренд ENERGETICS), указанную в подпункте 1.2 пункта 1 настоящего постановления.
2.3. 5 400 (Пять тысяч четыреста) рублей 00 копеек с учетом НДС за лечебно-оздоровительный комплекс (тренажер) RT 890, указанный в подпункте 1.3 пункта 1 настоящего постановления.
2.4. 5 400 (Пять тысяч четыреста) рублей 00 копеек с учетом НДС за велотренажер Grand GX 610, указанный в подпункте 1.4 пункта 1 настоящего постановления.
2.5. 5 400 (Пять тысяч четыреста) рублей 00 копеек с учетом НДС за велотренажер Grand GX 610, указанный в подпункте 1.5 пункта 1 настоящего постановления.
3. Департаменту имущественных отношений Администрации города Вологды:
3.1. Исключить из состава казны города Вологды вышеуказанное движимое имущество с момента его передачи по актам приема-передачи новому собственнику.

3.2. Внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности города Вологды.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды -

начальник Департамента экономического

развития Администрации города Вологды                                               С.Ю. Пахнина